uno smartphone Galaxy Z Flip7 FE 5G a marchio Samsung, codice prodotto SM-F761BZKGEUE (il 

“Premio”) il cui colore sarà ad insindacabile giudizio di Samsung. È pertanto esclusa la facoltà di scelta 

del colore del Premio da parte del Destinatario.  

8.2  Il valore del Premio è di € 1.069,00 (millesessantanove/00) IVA inclusa. 

8.3  Nessun Premio potrà essere convertito in denaro, né essere ceduto a terzi, né potrà essere 

commerciato, né potrà essere sostituito e/o rimborsato. 

8.4     Ogni acquisto di un Prodotto Promozionato (in particolare ogni codice seriale relativo a ciascun

[...]

9.2  Nessun Premio è cedibile a terzi.  

9.3  Nessun Premio può essere convertito né in denaro né in gettoni d’oro. 

Articolo X. MONTEPREMI  

10.1  Si prevede di erogare complessivamente sino n. 528 Premi. 

10.2  Il valore stimato complessivo del montepremi è pari ad € 564.432,00 

(cinquecentosessantaquattromilaquattrocentotrentadue/00) IVA inclusa. 

10.3 Secondo quanto previsto dall’art. 7 D.P.R. 430/2001, il Soggetto Promotore ha provveduto a versare la 

cauzione a favore del Ministero delle Imprese e del Made in Italy. La cauzione è stata calcolata come 

segue: 20% del valore complessivo stimato del montepremi complessivo.